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DĖL PRAŠYMO ATLIKTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ IR JŲ INŽINERINIŲ 

TINKLŲ STATYBOS/ REKONSTRAVIMO/ KAPITALINIO REMONTO DARBUS PAGAL 

PROGRAMĄ 50X50 PUPOJŲ SODŲ G. RUOŽAS NUO PUPOJŲ SODŲ 5-OSIOS G. IKI 

PUPOJŲ SODŲ 2-OSIOS G. IR PUPOJŲ SODŲ 2-OJI G. 

 

Jūsų prašymas išnagrinėtas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros 

skyriuje. 

Informuojame, kad pritariame Pupojų sodų g. ruožui nuo Pupojų sodų 5-osios g. iki Pupojų 

sodų 2-osios g. ir Pupojų sodų 2-osios g. įrašymui į planuojamų statyti, rekonstruoti, ar remontuoti 

objektų sąrašą, vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2021-01-06 sprendimu Nr. 1-837 

„Dėl susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ir remonto, 

dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, tvarkos aprašo tvirtinimo“ nustatyta tvarka. 

Fiziniai ar juridiniai asmenys, kurių paraiškoje nurodyta gatvė įrašyta į objektų sąrašą, privalo 

per 6 mėnesius pasirašyti darbų atlikimo sutartį, kuria įsipareigoja savo lėšomis parengti gatvės 

remonto ar rekonstravimo techninį projektą ir į Savivaldybės nurodytą sąskaita sumokėti nurodytą 

procentą darbų kainos. Šią kainą sudaro objekto statybos (gatvės pagrindų įrengimo, lietaus vandens 

nuvedimo ir asfaltavimo), geodezinės nuotraukos parengimo ir statinio kadastrinių matavimų kaina. 

 

Skyriaus vedėjas              Virginijus Pauža 

 

 

 

 

 
Ernestas Šlepetis, tel. (8 5)  211 2057, el. p. ernestas.slepetis@vilnius.lt 

Šis atsakymas gali būti skundžiamas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriui, Lietuvos administracinių ginčų komisijai 
(Vilniaus g. 27, LT-01402 Vilnius) ar Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymų nustatyta tvarka arba Lietuvos 
Respublikos Seimo kontrolierių įstaigai (Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka. 
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